FEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA

TORREMEJIA
NACIONAL PALOMAS DEL ANO

Junta de Andalucia

Fecha :18/12/2023
Modalidad : Velocidad

www.derbycostadelaluz.com

Codigo:

Con el uso regular de este
producto evitas el uso de
antibiéticos y previenes

Hora de Suelta:  09:15

PALOMA

enfermedades

NM2310

Palomar mas cercano: 251333 Ordenada :  4299238,87
Club Participantes : 3 Abscisa: 20648053
Palomas Encestada : 144 100 % =144 Huso: 30
Socios Participantes : 18

N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 ES 23-85963 1/6 D M1 BANDERA MUNOZ DAVID GUADALHORCE 12:58:48 1 281868 1259,4638 1000,00 0,0246

2 ESP 23-104962 1/8 D M1 VALENZUELA MARTINEZ TOMAS A MIEL 13:03:08 1 284817 1248,4673 991,27 0,0488

3 ES 23-105485 1/3 D M1 ADRIAN SCRIECIU ALBERT A MIEL 13:01:31,9 1 281649 1243,3096 987,17 0,0740

4 ES 23-85247 1/9 D M1 JIMENEZ ARANDA JESUS GUADALHORCE 12:59:01 1 277585 1239,1266 983,85 0,1001

5 ES 23-111144 1/9 D M1 DELGADO SELLEZ SERGIO GUADALHORCE 13:11:47 1 292634 1235,8725 981,27 0,1187

6 ES 23-111071 2/9 D M1 DELGADO SELLEZ SERGIO GUADALHORCE 13:11:49 1 292634 1235,6985 981,13 0,1424

7 ES 23-84027 2/9 D M1 JIMENEZ ARANDA JESUS GUADALHORCE 12:59:50 1 277585 1234,6256 980,28 0,1751

8 ES 23-105217 1/9 D M1 MARTIN TORRES SALVADOR A MIEL 12:59:19,1 1 276491 1232,5787 978,65 0,2009

9 ES 23-85399 2/8 D M1 BANDERA MUNOZ DAVID GUADALHORCE 13:05:19 1 281868 1223,8281 971,71 0,2217
10 ES 23-84157 1/7 D M1 PORRAS MARTIN SALVADOR GUADALHORCE 13:13:53 1 292321 1223,6978 971,60 0,2376
11  ES 23-111099 3/9 D M1 DELGADO SELLEZ SERGIO GUADALHORCE 13:15:53 1 292634 1214,8371 964,57 0,2610
12 ESP 23-105626 1/9 D M1 VICTOR PASCU ADRIAN A MIEL 13:01:43 1 275384 1214,6571 964,42 0,3026
13 ES 23-111087 4/9 D M1 DELGADO SELLEZ SERGIO GUADALHORCE 13:15:57 1 292634 1214,5009 964,30 0,3085
14 ES 23-111206 5/9 D M1 DELGADO SELLEZ SERGIO GUADALHORCE 13:16:00 1 292634 1214,2490 964,10 0,3322
15 ES 23-111200 6/9 M1 DELGADO SELLEZ SERGIO GUADALHORCE 13:16:05 1 292634 1213,8292 963,77 0,3560
16 ES 23-105251 2/9 D M1 MARTIN TORRES SALVADOR A MIEL 13:03:07,4 1 276491 1212,0198 962,33 0,4019
17 ES 23-105216 3/9 D MI1 MARTIN TORRES SALVADOR A MIEL 13:03:32,0 1 276491 1209,8454 960,60 0,4270
18 ES 23-73424 1/7 D M1 MARTOS SUAREZ JUAN FRANC MALAGUENO 13:05:33 1 278841 1209,4556 960,29 0,4483
19 ES 23-85030 1/4 D M1 CUETO CORTES JOSE GUADALHORCE 13:12:41 1 286575 1205,7009 957,31 0,4604
20 ES 23-84022 3/9 D M1 JIMENEZ ARANDA JESUS GUADALHORCE 13:05:17 1 277585 1205,4064 957,08 0,5003
21 ES 23-84064 4/9 D M1 JIMENEZ ARANDA JESUS GUADALHORCE 13:05:50 1 277585 1202,5343 954,80 0,5254
22 ES 23-105130 1/10 D M1 MARTIN PICHACO MIGUEL A MIEL 13:09:19,8 1 281757 1202,3941 954,69 0,5422
23 ES 23-73419 2/7 D M1 MARTOS SUAREZ JUAN FRANC MALAGUENO 13:07:41 1 278841 1198,3669 951,49 0,5728
24 ES 23-85159 1/8 D M1 CONEJO TOVAR JUAN GUADALHORCE 13:06:11 1 275912 1193,4727 947,60 0,6041
25 ES 23-105122 2/10 D M1 MARTIN PICHACO MIGUEL A MIEL 13:12:11,5 1 281757 1187,8874 943,17 0,6162
26 ES 23-105152 3/10 D M1 MARTIN PICHACO MIGUEL A MIEL 13:12:24.9 1 281757 1186,7700 942,28 0,6408
27 ES 23-105105 4/10 D M1 MARTIN PICHACO MIGUEL A MIEL 13:12:27.3 1 281757 1186,5701 942,12 0,6655
28 ES 23-84052 5/9 D M1 JIMENEZ ARANDA JESUS GUADALHORCE 13:09:00 1 277585 1186,2607 941,88 0,7005
29 ES 23-105143 5/10 D M1 MARTIN PICHACO MIGUEL A MIEL 13:13:48,2 1 281757 1179,8705 936,80 0,7148
30 ES 23-111152 7/9 M1 DELGADO SELLEZ SERGIO GUADALHORCE 13:23:35 1 292634 1177,2068 934,69 0,7119
31 ESP 23-104830 2/8 D M1 VALENZUELA MARTINEZ TOMAS A MIEL 13:17:15 1 284817 1175,7152 933,50 0,7558
32 ES 23-74022 1/8 D M1 FERNANDEZ ALAS-PUMARINO MALAGUENO 13:21:57 1 289954 1174,1365 932,25 0,7664
33 ESP 23-104814 3/8 D M1 VALENZUELA MARTINEZ TOMAS A MIEL 13:17:51 1 284817 1172,8104 931,20 0,8046
34 ES 23-74019 2/8 D M1 FERNANDEZ ALAS-PUMARINO MALAGUENO 13:22:14 1 289954 1172,7909 931,18 0,8143
35 ES 23-84179 2/7 D M1 PORRAS MARTIN SALVADOR GUADALHORCE 13:24:20 1 292321 1172,4104 930,88 0,8315
36  ESP 23-104802 4/8 D M1 VALENZUELA MARTINEZ TOMAS A MIEL 13:18:11 1 284817 1171,2028 929,92 0,8778
37 ES 23-84061 6/9 M1 JIMENEZ ARANDA JESUS GUADALHORCE 13:12:04 1 277585 1170,9154 929,69 0,9256
38 ES 23-85943 3/8 D M1 BANDERA MUNOZ DAVID GUADALHORCE 13:16:35 1 281868 1166,7527 926,39 0,9362
39 ES 23-85962 4/8 D M1 BANDERA MUNOZ DAVID GUADALHORCE 13:16:36 1 281868 1166,6722 926,32 0,9609
40 ESP 23-104967 5/8 D M1 VALENZUELA MARTINEZ TOMAS A MIEL 13:20:04 1 284817 1162,2021 922,78 0,9753
41 ES 23-85148 2/8 D M1 CONEJO TOVAR JUAN GUADALHORCE 13:12:48 1 275912 1160,2649 921,24 1,0319
42  ESP 23-105622 2/9 D M1 VICTOR PASCU ADRIAN A MIEL 13:12:56 1 275384 1157,3956 918,96 1,0591
43 ES 23-105121 6/10 M1 MARTIN PICHACO MIGUEL A MIEL 13:19:00,3 1 281757 1154,7181 916,83 1,0598
44 ES 23-105106 7/10 M1 MARTIN PICHACO MIGUEL A MIEL 13:19:27,7 1 281757 1152,5611 915,12 1,0845
45 ES 23-105253 4/9 D M1 MARTIN TORRES SALVADOR A MIEL 13:15:17,6 1 276491 1150,6353 913,59 1,1302
46 ES 23-85333 1/9 D M1 CAMACHO MUNOZ JUAN SEBAS GUADALHORCE 13:36:16 1 299903 1147,8770 911,40 1,0652
47  ESP 23-104815 6/8 M1 VALENZUELA MARTINEZ TOMAS A MIEL 13:23:35 1 284817 1145,7606 909,72 1,1460
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23-73760
23-73724
23-78310
23-105348
23-105313
23-85354
23-73702
23-105212
23-105345
23-105328
23-85107
23-105614
23-105244
23-105492
23-85977
23-105135
23-84043
23-105512
23-105639
23-74025
23-105158
23-85125
23-84085
23-105081
23-85059
23-84158
23-85151
23-105611
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Socio
RAKOVIC ZORAN
RAKOVIC ZORAN
CONEJO TOVAR JUAN

BALBUENA VIZCAINO VICENTE
BALBUENA VIZCAINO VICENTE
CAMACHO MUNOZ JUAN SEBAS

RAKOVIC ZORAN

MARTIN TORRES SALVADOR
BALBUENA VIZCAINO VICENTE
BALBUENA VIZCAINO VICENTE

CONEJO TOVAR JUAN
VICTOR PASCU ADRIAN

MARTIN TORRES SALVADOR

ADRIAN SCRIECIU ALBERT
BANDERA MUNOZ DAVID
MARTIN PICHACO MIGUEL
JIMENEZ ARANDA JESUS
SCRIECIU V. ANTON
VICTOR PASCU ADRIAN

FERNANDEZ ALAS-PUMARINO

MARTIN PICHACO MIGUEL
CONEJO TOVAR JUAN
JIMENEZ ARANDA JESUS
ADRIAN SCRIECIU ALBERT
CUETO CORTES JOSE

PORRAS MARTIN SALVADOR

CONEJO TOVAR JUAN
VICTOR PASCU ADRIAN

PORRAS MARTIN SALVADOR
PORRAS MARTIN SALVADOR
CAMACHO MUNOZ JUAN SEBAS
BALBUENA VIZCAINO VICENTE
MARTOS SUAREZ JUAN FRANC
CAMACHO MUNOZ JUAN SEBAS
MARTIN TORRES SALVADOR
PORRAS MARTIN SALVADOR

VICTOR PASCU ADRIAN

VALENZUELA MARTINEZ TOMAS

VICTOR PASCU ADRIAN
SCRIECIU V. ANTON

CAMACHO MUNOZ JUAN SEBAS
CAMACHO MUNOZ JUAN SEBAS

BANDERA MUNOZ DAVID

FERNANDEZ ALAS-PUMARINO

DELGADO SELLEZ SERGIO

BERROCAL BARQUERO JOSE
FERNANDEZ ALAS-PUMARINO

DELGADO SELLEZ SERGIO
BANDERA MUNOZ DAVID

PORRAS MARTIN SALVADOR
MARTIN TORRES SALVADOR

CONEJO TOVAR JUAN
RAKOVIC ZORAN
BANDERA MUNOZ DAVID

BALBUENA VIZCAINO VICENTE

VICTOR PASCU ADRIAN

VALENZUELA MARTINEZ TOMAS
CAMACHO MUNOZ JUAN SEBAS

SCRIECIU V. ANTON
RAKOVIC ZORAN

FERNANDEZ ALAS-PUMARINO
MARTOS SUAREZ JUAN FRANC
MARTIN TORRES SALVADOR
CAMACHO MUNOZ JUAN SEBAS
CAMACHO MUNOZ JUAN SEBAS
BALBUENA VIZCAINO VICENTE

MARTIN PICHACO MIGUEL

Club Hora
MALAGUENO  13:27:11,1
MALAGUENO  13:27:14,6
GUADALHORCE 13:17:28
A MIEL 13:31:39,6
A MIEL 13:31:53,9
GUADALHORCE 13:41:24
MALAGUENO  13:31:40,1
A MIEL 13:21:12,8
A MIEL 13:35:29,1
A MIEL 13:35:31,9
GUADALHORCE 13:21:51
A MIEL 13:22:00
A MIEL 13:24:04,8
A MIEL 13:28:53,9
GUADALHORCE 13:29:58
A MIEL 13:30:22,8
GUADALHORCE 13:27:54
A MIEL 13:32:13
A MIEL 13:28:05
MALAGUENO  13:41:36
A MIEL 13:34:16,1

GUADALHORCE 13:29:21
GUADALHORCE 13:30:58
A MIEL 13:35:43,3
GUADALHORCE 13:44:10
GUADALHORCE 13:51:02
GUADALHORCE 13:35:40
A MIEL 13:35:25
GUADALHORCE 13:56:08
GUADALHORCE 13:57:09
GUADALHORCE 14:05:44
A MIEL 13:59:45,5
MALAGUENO 13:50:31
GUADALHORCE 14:12:19
A MIEL 13:49:39,8
GUADALHORCE 14:05:38
A MIEL 13:57:26
A MIEL 14:07:59
A MIEL 13:58:34
A MIEL 14:08:35
GUADALHORCE 14:28:39
GUADALHORCE 14:31:04
GUADALHORCE 14:12:57
MALAGUENO  14:28:22
GUADALHORCE 14:39:19
MALAGUENO  13:55:01,0
MALAGUENO 14:39:50
GUADALHORCE 14:43:50
GUADALHORCE 14:31:58
GUADALHORCE 14:53:23

A MIEL 14:38:33,1
GUADALHORCE 14:54:02
MALAGUENO  15:15:48,2
GUADALHORCE 15:23:42
A MIEL 15:52:50,0
A MIEL 15:33:40
A MIEL 15:47:16
GUADALHORCE 16:09:01
A MIEL 15:56:42
MALAGUENO  16:07:55,6
MALAGUENO 16:12:55
MALAGUENO 16:09:39
A MIEL 16:09:15,7

GUADALHORCE 16:52:01
GUADALHORCE 16:52:02
A MIEL 16:52:05,6
A MIEL 16:39:54,7
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Dist
288489
288489
275912
291475
291475
299903
288489
276491
291475
291475
275912
275384
276491
281649
281868
281757
277585
281696
275384
289954
281757
275912
277585
281649
286575
292321
275912
275384
292321
292321
299903
291475
278841
299903
276491
292321
275384
284817
275384
281696
299903
299903
281868
289954
292634
251334
289954
292634
281868
292321
276491
275912
288489
281868
291475
275384
284817
299903
281696
288489
289954
278841
276491
299903
299903
291475
281757

Veloc

1143,9578
1143,6933
1137,9337
1135,6464
1134,5928
1125,7583
1123,9758
1122,9692
1118,9704
1118,7700
1117,7274
1114,9109
1110,0450
1109,2983
1105,5092
1103,2853
1097,6078
1095,1662
1088,1120
1087,5956
1086,7390
1084,7690
1084,4576
1080,2670
1064,6749
1059,0062
1058,4821
1057,4707
1039,7949
1036,0482
1031,5363
1023,5873
1012,0622
1008,6956
1006,6506
1005,8069
975,0372
972,1270
971,1402
959,5061
956,1677
948,8568
946,0245
925,2835
902,3095
897,5644
892,6208
889,9159
889,2670
863,8753
854,5467
813,8167
799,5741
764,4915
732,6561
727,2438
726,0800
7243718
701,2572
698,6446
693,8058
672,4708
667,4284
656,2168
656,1928
637,6706
633,2875

Puntos

908,29
908,08
903,51
901,69
900,85
893,84
892,42
891,62
888,45
888,29
887,46
885,23
881,36
880,77
871,76
876,00
871,49
869,55
863,95
863,54
862,86
861,29
861,05
857,72
845,34
840,84
840,42
839,62
825,59
822,61
819,03
812,72
803,57
800,89
799,27
798,60
774,17
771,86
771,07
761,84
759,19
753,38
751,13
734,66
716,42
712,66
708,73
706,58
706,07
685,91
678,50
646,16
634,85
607,00
581,72
577,42
576,50
575,14
556,79
554,72
550,87
533,93
529,93
521,03
521,01
506,30
502,82

Coef

1,1554
1,1795
1,2585
1,2151
1,2389
1,2272
1,2999
1,3814
1,3342
1,3580
1,4598
1,4878
1,5070
1,5040
1,5275
1,5528
1,6011
1,6024
1,6643
1,6047
1,6760
1,7367
1,7512
1,7506
1,7447
1,7342
1,8625
1,8913
1,8055
1,8292
1,8061
1,8822
1,9924
1,8756
2,0595
1,9718
2,1183
2,0725
2,1687
2,1447
2,0377
2,0609
2,2173
2,1795
2,1832
2,5696
2,2513
2,2544
2,3652
2,3044
2,4614
2,4917
2,4072
2,4884
2,4302
2,5974
2,5357
2,4313
2,6131
2,5757
2,5866
2,7146
2,7628
2,5703
2,5934
2,6922
2,8097
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Anilla

23-74010
23-73055
23-85067
23-73730
23-85102
23-74389
23-105336
23-74009
23-105722
23-73405
23-105504
23-73409
23-73011
23-85070
23-105542
23-105635
23-84047
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ZIf  Socio

M1 FERNANDEZ ALAS-PUMARINO
M1 BERROCAL BARQUERO JOSE
M1 CUETO CORTES JOSE

M1 RAKOVIC ZORAN

M1 CONEJO TOVAR JUAN

M1 MARTOS SUAREZ JUAN FRANC
M1 BALBUENA VIZCAINO VICENTE
M1 FERNANDEZ ALAS-PUMARINO
M1 ARNORD RENARD STEEN

M1 MARTOS SUAREZ JUAN FRANC
M1 SCRIECIU V. ANTON

M1 MARTOS SUAREZ JUAN FRANC
M1 BERROCAL BARQUERO JOSE
M1 CUETO CORTES JOSE

M1 SCRIECIU V. ANTON

M1 VICTOR PASCU ADRIAN

M1 JIMENEZ ARANDA JESUS

Club Hora

MALAGUENO  16:53:34
MALAGUENO  15:56:00,9
GUADALHORCE 16:55:56
MALAGUENO  17:11:02,7
GUADALHORCE 16:52:03
MALAGUENO  17:16:42

A MIEL 17:47:59,2
MALAGUENO 17:50:17
A MIEL 18:04:56
MALAGUENO 18:00:52
A MIEL 18:09:09

MALAGUENO  09:39:39
MALAGUENO  09:03:55,5
GUADALHORCE 10:51:44
A MIEL 12:13:04
A MIEL 13:12:34
GUADALHORCE 16:06:21

FEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA
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Dist
289954
251334
286575
288489
275912
278841
291475
289954
281112
278841
281696
278841
251334
286575
281696
275384
277585

Veloc
632,3028
626,7421
621,7277
606,0120
603,6779
578,8665
568,1922
562,7060
530,4648
530,2485
527,3706
433,8909
414,1088
400,9537
353,8586
321,8721
269,6702

Puntos
502,04
497,63
493,64
481,17
479,31
459,61
451,14
446,78
421,18
421,01
418,73
344,50
328,80
318,35
280,96
255,56
214,12

Coef

2,7543
3,2051
2,8352
2,8405
2,9951
2,9886
2,8828
2,9219
3,0385
3,0882
3,0815
3,1380
3,5091
3,1018
3,1801
3,2783
3,2773



